A. D. Pi., Ep. 15, 120

349

Niedr.

Sulgrzysch

(r. 1497)

--Mathias de Lowozewo prepositus s. Spiritus.
nob. Joh.^{is} de Rapkowo procurator contra nob.
Joh.^m de S. proposuit, quod invadiaverat
sibi $\frac{1}{2}$ mansum possessionatum in
4 sexag., de quo $\frac{1}{2}$ manso ultra principalem pec-
cuniam censum per 15 gr., labores diurnos ~~et~~
usura tulit et nichil de principali pecunia
defalcavit petens cogi ad restituendum usuram
A. Dj. Pl. Ep. 15, 113

Sulphysza

(1499)

Petrus de Chuzelewo minister scolarum in S.
 proposuit contra laborosos Andream villici
 et Jacobum Sienth de Sulphyszo, prope quod
 dicitur ipse minister per quosdam carpentarios
 constructores seu operarios ecclesie in S. invitatus
 fuerat in domum Andree villici predicti haberi
 rationi ipsi loci ipsum voluerunt.

10. 6. 15. 11

26

Wiedus

Sulyrzysz

/1499/

lab. Andreas wladarzewycz de Oswyslowo profesuit
contra discertum Petrum Chmyelewsky de S. quod ve-
niens ad eum peccit eum ut effideiubet XV equos de de
foresta ab advocato Johanne, quos fideiussit et solus
forestalia solvit XV gross. prefato advocato petens re-
stitutionem. Et minister respondit id fecisse nomine no-
bilis Agnetis Sulyrzyska

A. Dj. Pł. Ep. 16, 11v

52

Niedrle

Sulyrzys

/1499/

Episcopus in causa nobiliu[m] Joannis advocati Colomyski ex una et nobilem Agnetem matrem et tutricem eorum ac mariti sui olim Joannis Sulyrzyski puerorum ex altera partibus, lectis litteris et tenore eorum pro parte dicti Joannis Sulyrzyski per olim Jacobum awm ipsius factis ac testamento olim Junossy, quibus litteris et testamento bona mobilia et immobilia respective reformarunt et dicto Joanni inscripserunt, cognito eo, quod Junossius tempore eo et post inscripcionis bonorum ac summe pecuniarum per Jacobum awm, Joannem Sulyrzyski fuit in possessione bonorum sortis sue prout hoc apparebat ex datis privilegiis et testamenti, et quod eodem tempore prefatus Joannes Colomyski dicti Jacobi nepos et Junossy filiaster fuit absens a terris Mazovie, ipsum in possessione omnium bonorum mobilium

A. D. . Pł. E. p. 16, 19,

et immobilium advocacie in Golądkowo que ad sortem
~~xix~~ ex sorte Junossy concernentem mittendum decevit.

Suliroch

Niedry

(1502)

diser. Mart. de Polthowsko minister scole in S.

ADi. P. D., Ep. 149, 70

488

Niedb

(1503)

Sulejczyca

Discretus Petrus Lathagnusky de Synyca pro-
posuit contra Johannem in S. vicarium quod
ipse definerat bene post mortem d. Nicolai
in S. vicarii germani sui deheritate.

2. 2. Pt. Sp. 16, 165v

833

Niedrö

Sulizsch

(1503)

Urbanus plebanus in S. tenetur nobili
Zyemak Byelguski de Gostkows 18 sexag.

o. b. p. ep. 16, 177 v

kt

Niearb/
(1503)

~~Sua~~ Szewczyński

d. Urbanus curatus in 1.

Ad. V. C., Ep. 179, 29^v

Paw. Nieda ¹⁵⁰¹ / Młkowszczyzna

Svlyrzsych [distr.] (1504)

ex. de consuetudinibus in

porcio molendini et pratorum
ex ista parte fluvii dydinya, mo-
lendinum in S. et prata
in Cyelionowies. distr. ^{bus}, cum
ambabus rippis, super Boris
Cownathi boynowe ^{n. de Solotny}

Mk 18, 197.

Diēdy

Julivyyz

(1507)

causa violentiarum bonorum in Ofislowo per
lemethones de S.

A. D. P. C., Ep. 179, 84

Wédulo/

(1513)

Zułyryszel

oim Bartolom. presb. vicarius de 2.

o Mart. Poszczyzan de anglicanow pelacian
regulimur recipere pro 100 gr.

Pute. ter. 1, 223~

Schulyczyck, test
Schulyczyck

N. edub / sul.

(1513)

d. Urban. Pleb. in 1

dicar. joan. de Ornyslaw viccar. in S. ;
anno quo expedicio ad Falachiam facta est
tpe joannis Alberti regis, dicar. joan. de Schuldo-
wo viccaris (a. 1513) vocatus fuit per omni mari-
tuno Agnetis, Vychynska, ut cum (jo-an) presentet
ad ediam in 1. tunc vacantem, et ostendit ubi
electionem edie s. cum sigilli oppressione curas-

Pult. test. 1. 185 ante 6 et 10 annos fuit
apud eandem Agnetem

Schuliorz

Nedob

(1513)

" In causa honor. a. Urbani plebani in s. contra nob. Ag-
nessem Vyschinska -- proposuit, quod ipsa erectionem prime
fundacionis ecclie in s. recepit et circa se contra plebanum
voluntatem -- a 15 annis c. v. u. detinet -- et eandem
aut alias copiam consultatum, manu notarii publici sub-
scriptam, ut eidem sufficiens fides adhibere possit, moni-
ta per eundem pleb. sepius retinere -- recusat... Quam-
quidem erectionem nonnulli probi et boni homines sepius
legebant -- "

A. D. J. P. O., Ep. 7, 148 v

[Sulivoyer]

Niedel/

(1513)

nob. Agnes Sr - sba cum Proprio filio suo
ac Lancencius de B.

Putt. test. 1, 93

Isulvaysch

Miedib/
(1513)

no. Agnes Procop. et d'aur. de S.

(7. Barb. Doro. Elirab.
mme de Polfoude)

Quitt. fest. 1. 2014

Sulivaysh

(1513)

Abraham minister ee ?.

ADJ. 80; Ep. 7, 222.

Schwyllyrzyrz

Medib

(1513)

honor. Urbanus pleb. in Sch. "

ADJ. RT., Ep. 7, 1940

Sulczyński

Niedziół (1516)

clericus Mathias de S. (testis nob. Nigenyera de
Tungelsko) "fuit presencialiter, quando nob.
Nigenyera de Tungelsko portavit 5 septag. in
Mlawo in domum civis Kanersk consulis et
in nuntium dedit prefato ^{plebano} (Stam^o) olim de Schyd-
lowo -- et iterum -- acceptit ab eodem nobili
septam sexagenam

(= frater plebani, clericus Mathias)

A Df. P.C., Ep. 149, 236 - "

Sulzyngus

Medus

(1576)

" Toban. pleb. in s. -- contra nob. Procopium et
Laurent. de s. collatores et patronos dicte par-
ochialis -- pro non emensuratione 2 mansorum
sanctuarii -- Ex adverso nob. Laurentius -- alle-
gavit, quod -- ipse sit parochus, quantum in eo est,
dictos 2 mansos emensurare, dummodo q. d. Procopius
suis coheres conveniat. -- "

ADJ. RT. Ep. 2, ~~18~~ 190

kt niedrb.

Schulerzysch

(1517)

Mathias f. Petri de Novomyastho
Ploc. dioc. ad provisionem honora-
bilis Vrbani de Szpyozze plebanus
in S.

(subdiacon).

Os. 4874, f. 32^v

Médob/ (1517/)

Sulyssyrs

Testes super receptione 2 vasorum ceruine et 2 bouum per
nob. Procopium Sulyssyrsythy (3) tabernaculi et sanctu-
ario plebani in s.

1. Testis dicit. Abram vicar. in s. " fuit ibidem
in domicula sua et audivit --; petrus fuit ad colla-
tionem per dictum Procopium --

2. Testis dicit. Petr. Chmyelgosty pleban. in Larry
" fuit presens in s. -- et fuit tunc circa piscinam
cum plebano -- "

ADJ. PÖ., Ep. 149, 257 ✓

Sulyszyca

Medrb

(1517)

" Urbanus de S. plebanus ex iet Procopius et Laurus.
Rampkowski heredes et patroni eccle ibidem in prefata S.
parce ex altera. -- occasione sanctuarii non emensa-
voti violentaque bonum et cervise ^{plebanus} religione --
compromiserunt -- in generos -- "

Adj. 10, Ep. 2, 282

Włocławski

Niedziela

(1519)

honor. e. Mathias de Nowomyastko vicar. in S.

Quint. de X. 1. 379

Schulereszt

Sulera./1531

pars Raupkovsky

3 m. P.

pars Judicis

5 1/2 m. P.

Pol. 41, 149-149r

Sulzerisch

Sulzer/
1538

pas Indicisse $5\frac{1}{2}$ m. p.

pas Raupkowski 3 m. p.

Pol. 41, 219

Swlyrays

Niedzo (1522)

11. Testes -- honor. d. basini plebⁱ in S. (contra Golympo)
1. testis nob. Jac. Sydłowski --: super agris ville
Grypsko resident kmethones, qui coleb^{a[m]} ~~atq[ue]~~ me-
moria dicti testis pro pedio per incolas dictos rathage
qui tollebant seminum ^(propr) collecta ^(propr) decimam par-
tem et plebanus decimam decimatam de S. percipiebat.
-- postquam d. epus Vinceniens statuit istam consuetu-
dinem, quod post aratra kmethonum debuit tollere
epus, recipiebatur dicta tamen decima pro epo, et tan-
dem predecessorem moderni plebani Urbanum de La-
pyue testis dixit induisse testes, quod dicta decimo-
na et ecclie ^{episcopi} ~~pro~~ erat, post cuius inductionem dictus
pleb. eandem recipiebat et tollebat pro sua ecclia in S.
ADJ. PC, Ep. 204, 149 -- tunc temporis erat vocatus

in deidem et est dominus prefatorum bonorum. --

2. dehis nob. Borek de Ruthky --: plebani de J.
recipiunt^[12]^[17] decimam de predictis bonis gregibus ab eo
tempore, quo fecit olim < a. epus > consuetudinem
statutum, quod post predia debuit recipere plebanus
et post incidas d. epus. (dapsid?) < Facto > dicto
statuto colebantur pro d. epus et tandem successu
temporis plebanus induxit testes, quod erat predium,
cui tandem dicta decima est restituta et eandem
dictus Urbans pleb' predecessor modernus recipiebat.
-- est parochianus et vicinus dictae ville -- "

Niedob/

Sulerzys

(1599)

S. Laurentij

Archidiacon. Ploc., decan. Plonse.

A.D.P.T., Vis. 6/215